
 
UCHWAŁA NR XXXVI/213/2018 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, poz. 1000) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przemieszczeń między działami, rozdziałami po stronie wydatków kwoty 50 196 zł - za-

łącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2908



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 196               -                     

80195 Pozostała działalność 50 196               -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 50 196               -                     

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 42 999               -                      

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 197                 -                      

855 RODZINA -                     50 196               

85508 Rodziny zastępcze -                     50 196              

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu -                     50 196              

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-                      15 000               

3110 Świadczenia społeczne -                      35 196               

OGÓŁEM: 50 196               50 196               

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/213/2018

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 13 czerwca 2018 r.

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2908


		2018-06-19T06:27:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




